
DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 31 DE ENERO DE 2022

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1.c) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las
Bases  del  Régimen  Local,  en  los  artículos  77  y  siguientes  del  Real  Decreto  2568/1986,  de  28  de
noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de
las  Entidades  Locales  (ROF)  y  en  el  artículo  2  del  Reglamento  Orgánico  Municipal  (ROM)  de  este
Ayuntamiento.

Por todo lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación de Régimen Local,
RESUELVO:

PRIMERO: Convocar  sesión ORDINARIA del Pleno del Ayuntamiento  para su celebración el  LUNES, 31
DE ENERO DE 2022, a las 10:00 horas, en primera convocatoria, y martes de enero de 2022, a la misma
hora, en segunda convocatoria, mediante VIDEOCONFERENCIA, de conformidad con lo establecido en la
Resolución de Alcaldía nº1501/2020, de 29 de octubre, sobre celebración telemática de las sesiones de los
órganos colegiados. En caso de no concurrir el quórum a que se refiere el artículo 2 del ROM, se entenderá
convocada 2 días después (artículo 90 del ROF).

SEGUNDO: Fijar el siguiente Orden del Día:

I.- PARTE RESOLUTIVA 
1.- Lectura y aprobación, si procede, actas sesiones anteriores.

Buen Gobierno y Hacienda
2.-  Aprobación  de  la  segunda  prórroga  del  contrato  del  servicio  de  limpieza  de  edificios  públicos,
instalaciones  y  dependencias  municipales.  Expediente  874142M:  2ª  Prórroga  contrato  servicio  de
limpieza  de  edificios  públicos  municipales,  instalaciones  y  dependencias  municipales  (Expte.
15/2016).

Educación, Cultura, Fiestas y Juventud
3.- Aceptación de delegación de competencias de la Generalitat Valenciana en materia de infraestructuras
educativas  para  la  Actuación,  creación  de  un  gimnasio  y  espacios  vinculados,  creación  de  aseos  en
educación infantil y patio. Eliminación de humedades en patio. Adecuación accesibilidad en el CEIP Escoles
Noves. Expediente 838198P: PLAN EDIFICANT.

Despacho extraordinario. Asuntos de urgencia
4 .- Expedientes con dictamen. 

4.1.-  Aceptación  de  la  parcela  con  destino  a  viales  sita  en  c/Médico  Lledó  nº4  de  Crevillent.  
Expediente 954680W: 2020/OBRAS/00712. CESIÓN DE VIALES EN CALLE MÉDICO LLEDÓ 4. 
JE  SÚS SÁNCHEZ RIPOLL EN REPRESENTACIÓN DE FRANCISCO MANUEL JUAN MAS  .

4.2.- Aprobación de convenio para el procedimiento expropiatorio de imposición de servidumbre de
acueducto en parcelas privadas en Sector I-5 por el que discurre el colector del Sector R-10 para su
ejecución,  finca registral  nº13305.  Expediente 864864A: 2018/URB/00194.  CONVENIO MUTUO
ACUERDO CON MTº.FOMENTO S/RESERVA APROVECHAMIENTO INDUSTRIAL RESPECTO A
PARCELAS  EN SECTOR  I-5  POR  RENUNCIA INDEMNIZACIONES  EXPROPIACIÓN.  RENTA
INMOBILIARIA EL PORTAZGO S.L

4.3.- Aprobación de convenio para el procedimiento expropiatorio de imposición de servidumbre de
acueducto en parcelas privadas en Sector I-5 por el que discurre el colector del Sector R-10 para su
ejecución,  finca registral  nº30978.  Expediente 864864A: 2018/URB/00194.  CONVENIO MUTUO
ACUERDO CON MTº.FOMENTO S/RESERVA APROVECHAMIENTO INDUSTRIAL RESPECTO A

Secretaría Pleno

Expediente 945913TNIF: P0305900C

Resolución Nº 238 de 26/01/2022 "Decreto Convocatoria Pleno ordinario de 31.01.2022" - SEGRA 558031

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA WXXA MWK9 FYRU X7L3AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
26

/0
1/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

26
/0

1/
20

22

Pág. 1 de 4

https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=954680
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=954680
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=954680
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=954680
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=838198
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=874142
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=874142
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=874142
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11348657&csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11348927&csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3


PARCELAS  EN SECTOR  I-5  POR  RENUNCIA INDEMNIZACIONES  EXPROPIACIÓN.  RENTA
INMOBILIARIA EL PORTAZGO S.L

4.4.- Aprobación de convenio para el procedimiento expropiatorio de imposición de servidumbre de
acueducto en parcelas privadas en Sector I-5 por el que discurre el colector del Sector R-10 para su
ejecución,  finca registral  nº30980.  Expediente 864864A: 2018/URB/00194.  CONVENIO MUTUO
ACUERDO CON MTº.FOMENTO S/RESERVA APROVECHAMIENTO INDUSTRIAL RESPECTO A
PARCELAS  EN SECTOR  I-5  POR  RENUNCIA INDEMNIZACIONES  EXPROPIACIÓN.  RENTA
INMOBILIARIA EL PORTAZGO S.L

4.5.- Aprobación de convenio para el procedimiento expropiatorio de imposición de servidumbre de
acueducto en parcelas privadas en Sector I-5 por el que discurre el colector del Sector R-10 para su
ejecución,  finca registral  nº30982.  Expediente 864864A: 2018/URB/00194.  CONVENIO MUTUO
ACUERDO CON MTº.FOMENTO S/RESERVA APROVECHAMIENTO INDUSTRIAL RESPECTO A
PARCELAS  EN SECTOR  I-5  POR  RENUNCIA INDEMNIZACIONES  EXPROPIACIÓN.  RENTA
INMOBILIARIA EL PORTAZGO S.L

5.- Expedientes sin dictamen. 

II.- CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DEL GOBIERNO MUNICIPAL POR EL PLENO

6.- Dar cuenta de la Memoria de Gestión Municipal del segundo semestre del 2021. Expediente 824889E:
MEMORIA GESTIÓN MUNICIPAL 2021

7.- Decretos de Alcaldía, Acuerdos de JGL y actos emitidos por las concejalías delegadas sujetos a control
y fiscalización por el Pleno. 

8.- Mociones.
8.1.-  Moción  del  Grupo Municipal  de VOX contra  las  declaraciones  del  Ministro  de Consumo,  Alberto
Garzón, la Agenda 2030 y en defensa de nuestro sector ganadero y nuestros productos.
8.2.- Moción del Grupo Municipal del Partido Popular para poner en marcha en Crevillent una campaña de
fomento del consumo al comercio local, mediante la emisión de bonos de comercio.
8.3.- Moción del Grupo Municipal del PSPV-PSOE por una banca amigable en Crevillent.
8.4.- Moción del Grupo Municipal de Compromís para la defensa de la citricultura valenciana  frente a la
revisión del Tratado de Sudáfrica.
8.5.- Moción del Grupo Municipal de L'Esquerra ILP “Tres veces rebelde”.

9- Ruegos y preguntas.

TERCERO: Que por la Secretaría se proceda a la notificación de la presente convocatoria, acompañada,
en su caso, del Acta de la sesión anterior, comunicando a los Señores Concejales que a partir de esta
fecha,  tendrá a su disposición los  expedientes y  cuantos antecedentes se relacionan con los  asuntos
incluidos en la convocatoria, al objeto de que pueda conocerlos antes de deliberar (artículo 46 de la Ley
7/1985 de 2  de  abril,  Reguladora  de las  Bases de Régimen Local).  De  no poder  asistir,  se  ruega  lo
comunique, con la antelación suficiente, a esta Alcaldía.

Lo manda y firma en Crevillent, en la fecha al principio indicada, el Sr. Alcalde-Presidente y por el Secretario
se toma razón para su transcripción en el Libro de Resoluciones, a los solos efectos de garantizar su
integridad y autenticidad (artículo 3.2 del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, por el que se regula el
régimen jurídico de los funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional),  lo que
certifico.

Secretaría Pleno

Expediente 945913TNIF: P0305900C

Resolución Nº 238 de 26/01/2022 "Decreto Convocatoria Pleno ordinario de 31.01.2022" - SEGRA 558031

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA WXXA MWK9 FYRU X7L3AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
26

/0
1/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

26
/0

1/
20

22

Pág. 2 de 4

https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824889
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824889
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11348657&csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11348927&csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3


DECRET CONVOCATÒRIA PLE ORDINARI 31 DE ENERO DE 2022

De conformitat con el que disposa l'article 21.1.c) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de las Bases
del Règim Local, en els articles 77 i següents del Reial Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel que
s'aprova el  Reglament d'Organització,  Funcionament i  Règim Jurídic  de las Entitats Locals  (ROF) i  en
l'article 2 del Reglament Orgànic Municipal (ROM) d'este Ajuntament.

Por  tot  el  que exposa i  en  l'exercici  de  las  atribucions que em conferix  la  legislació  de Règim Local,
RESOLC:

PRIMER: Convocar  sessió ORDINÀRIA del Ple de l'Ajuntament per a la seua celebració  el DILLUNS 31
DE GENER DE 2022, a las 10:00 hores,  en primera convocatòria, i dimarts 1 de febrer de 2022, a la
mateixa hora, en segona convocatòria,  per mitjà de VIDEOCONFERÈNCIA, de conformitat amb el que
establix la Resolució d'Alcaldia nº1501/2020, de 29 d'octubre, sobre celebració telemàtica de les sessions
dels òrgans col·legiats. En cas de no concórrer el quòrum a què es referix l'article 2 del ROM, s'entendrà
convocada 2 dies després (article 90 del ROF).

SEGON: Fixar el següent Orde del Dia:

I.- PART RESOLUTIVA 
1.- Lectura i aprovació, si és procedent, actes sessions anteriors.

Bon   Govern i Hisenda
2.- Aprovació de la segona pròrroga del contracte del servici de neteja d'edificis públics, instal·lacions i
dependències  municipals.  Expedient 874142M:  2a  Pròrroga  contracte  servici  de  neteja  d'edificis
públics municipals, instal·lacions i dependències municipals (Expte. 15/2016).

Educació, Cultura, Festes i Joventut
3.- Acceptació de delegació de competències de la Generalitat Valenciana en matèria d'infraestructures
educatives per a l'Actuació, creació d'un gimnàs i espais vinculats, creació de neteges en educació infantil i
pati. Eliminació d'humitats en pati. Adequació accessibilitat en el CEIP Escoles Noves. Expedient 838198P:
PLA EDIFICANT.

Despatx extraordinari. Assumptes d'urgència
4 .- Expedients amb dictamen. 

4.1.- Acceptació de la parcel·la amb destinació a vials sítia en c/Metge Lledó nº4 de Crevillent.  
Expedient 954680W: 2020/OBRES/00712. CESSIÓ DE VIALS EN CARRER MÈDIC LLEDÓ 4.  
JE  SÚS SÁNCHEZ RIPOLL EN REPRESENTACIÓ DE FRANCISCO MANUEL JUAN   MES.

4.2.- Aprovació de conveni per al procediment expropiatori d'imposició de servitud d'aqüeducte en
parcel·les  privades  en  Sector  I-5  pel  que  discorre  el  col·lector  del  Sector  R-10  per  a  la  seua
execució,  finca  registral  núm.13305.  Expedient 864864A:  2018/URB/00194.  CONVENI  MUTU
ACORD  AMB    MTº.FOMENT  S/RESERVA  APROFITAMENT  INDUSTRIAL  RESPECTE  A
PARCEL·LES EN SECTOR I-5  PER RENÚNCIA INDEMNITZACIONS EXPROPIACIÓ.  RENDA
IMMOBILIÀRIA EL PORTATGE S.L

4.3.- Aprovació de conveni per al procediment expropiatori d'imposició de servitud d'aqüeducte en
parcel·les  privades  en  Sector  I-5  pel  que  discorre  el  col·lector  del  Sector  R-10  per  a  la  seua
execució,  finca  registral  núm.30978.  Expedient 864864A:  2018/URB/00194.  CONVENI  MUTU
ACORD  AMB    MTº.FOMENT  S/RESERVA  APROFITAMENT  INDUSTRIAL  RESPECTE  A
PARCEL·LES EN SECTOR I-5  PER RENÚNCIA INDEMNITZACIONS EXPROPIACIÓ.  RENDA
IMMOBILIÀRIA EL PORTATGE S.L

Secretaría Pleno

Expediente 945913TNIF: P0305900C

Resolución Nº 238 de 26/01/2022 "Decreto Convocatoria Pleno ordinario de 31.01.2022" - SEGRA 558031

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA WXXA MWK9 FYRU X7L3AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
26

/0
1/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

26
/0

1/
20

22

Pág. 3 de 4

https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=954680
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=954680
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=954680
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=954680
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=838198
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=838198
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=874142
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=874142
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11348657&csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11348927&csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3


4.4.- Aprovació de conveni per al procediment expropiatori d'imposició de servitud d'aqüeducte en
parcel·les  privades  en  Sector  I-5  pel  que  discorre  el  col·lector  del  Sector  R-10  per  a  la  seua
execució,  finca  registral  núm.30980.  Expedient 864864A:  2018/URB/00194.  CONVENI  MUTU
ACORD  AMB    MTº.FOMENT  S/RESERVA  APROFITAMENT  INDUSTRIAL  RESPECTE  A
PARCEL·LES EN SECTOR I-5  PER RENÚNCIA INDEMNITZACIONS EXPROPIACIÓ.  RENDA
IMMOBILIÀRIA EL PORTATGE S.L

4.5.- Aprovació de conveni per al procediment expropiatori d'imposició de servitud d'aqüeducte en
parcel·les  privades  en  Sector  I-5  pel  que  discorre  el  col·lector  del  Sector  R-10  per  a  la  seua
execució,  finca  registral  núm.30982.  Expedient 864864A:  2018/URB/00194.  CONVENI  MUTU
ACORD  AMB    MTº.FOMENT  S/RESERVA  APROFITAMENT  INDUSTRIAL  RESPECTE  A
PARCEL·LES EN SECTOR I-5  PER RENÚNCIA INDEMNITZACIONS EXPROPIACIÓ.  RENDA
IMMOBILIÀRIA EL PORTATGE S.L

5.- Expedients sense dictamen. 

II.- CONTROL I SEGUIMENT DE LA GESTIÓ DEL GOVERN MUNICIPAL POR EL PLE

6.- Donar  compte de la Memòria de Gestió Municipal del segon semestre del 2021. Expedient 824889E:
MEMÒRIA GESTIÓ MUNICIPAL 2021

7.- Decrets d'Alcaldia, Acords de JGL i actes emesos per les regidories delegades subjectes a control i
fiscalització pel Ple. 

8.- Mocions.
8.1.- Moció del Grup Municipal de VOX contra les declaracions del Ministre de Consum, Alberto Garzón,
l'Agenda 2030 i en defensa del nostre sector ramader i els nostres productes.
8.2.- Moció del Grup Municipal del Partit  Popular per a posar en marxa a Crevillent una campanya de
foment del consum al comerç local, per mitjà de l'emissió de bons de comerç.
8.3.- Moció del Grup Municipal del PSPV-PSOE per una banca amigable a Crevillent.
8.4.- Moció del Grup Municipal de Compromís per a la defensa de la citricultura valenciana enfront de la
revisió del Tractat de Sud-àfrica.
8.5.- Moció del Grup Municipal de l'Esquerra ILP “Tres vegades rebel”.

9.- Precs i preguntes

TERCER: Que per la Secretària és procedisca a la notificació de la present convocatòria, acompanyada, si
és el cas, de l'Acta de la sessió anterior, comunicant als Senyors Regidors que a partir d'esta data, tindrà a
la seua disposició els expedientes i quants antecedents es relacionen con els assumptes inclosos en la
convocatòria,  a  fi  que puga conéixer-los  abans de deliberar  (article  46 de la  Llei  7/1985 de 2  d'abril,
Reguladora de las Bases de Règim Local). De no poder assistir, es prega ho comunique, amb l'antelació
suficient, a esta Alcaldia.

Ho mana i firma a Crevillent, en la data al principi indicada, el Sr. Alcalde-Presidente i por el Secretari es
pren nota per a la seua transcripció en el Llibre de resoluciones, només als efectes de garantir la seua
integritat i autenticitat (article 3.2 del Reial Decret 128/2018, de 16 de març, por el que es regula el règim
jurídic dels funcionaris d'Administració Local con habilitació de caràcter nacional), el que certifique.

Secretaría Pleno

Expediente 945913TNIF: P0305900C

Resolución Nº 238 de 26/01/2022 "Decreto Convocatoria Pleno ordinario de 31.01.2022" - SEGRA 558031

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA WXXA MWK9 FYRU X7L3AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
26

/0
1/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

26
/0

1/
20

22

Pág. 4 de 4

https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824889
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824889
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=864864
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11348657&csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11348927&csv=LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3

		2022-01-27T07:30:47+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://crevillent.sedipualba.es/ con CSV LYAAWXXAMWK9FYRUX7L3
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT




